公益財団法人

佐賀県スポーツ協会

株式会社大洋建設から公益財団法人佐賀県スポーツ協会に対する

物品の寄贈（しんきんＳＤＧｓ私募債「ちいきのミライ」を活用）について

 標記について、しんきんＳＤＧｓ私募債「ちいきのミライ」を活用し、株式会社大洋建設が下

記のとおり公益財団法人佐賀県スポーツ協会へ物品を寄贈されます。

記

１ 期  日   令和３年９月２７日（月）１５時３０分～

２ 場  所   公益財団法人佐賀県スポーツ協会 (佐賀県スポーツ会館)

      ２Ｆ 中会議室 （佐賀市日の出二丁目１－１１）

３ 次  第

  （１）開  会

  （２）佐賀信用金庫挨拶      佐賀信用金庫 理事長      杉町謙吾

  （３）信金中央金庫挨拶・盾贈呈  信金中央金庫福岡支店 支店長  杉村太一

      ・盾 贈 呈 信金中央金庫福岡支店長 杉村太一様から

（株）大洋建設 代表取締役社長 糸山博幸様 へ贈呈

  （４）私募債発行企業挨拶     （株）大洋建設 代表取締役社長 糸山博幸

  （５）物品寄贈

      ・寄贈物品 電動アシスト自転車１台（１０万円相当）

      ・寄  贈

株式会社大洋建設代表取締役 糸山博幸様  から

（公財）佐賀県スポーツ協会副会長（副知事） 坂本洋介へ 目録の手渡し

  （６）寄付受納者謝辞  （公財）佐賀県スポーツ協会副会長（副知事） 坂本洋介

  （７）記念撮影

  （８）閉  会

４ その他

   しんきんＳＤＧｓ私募債「ちいきのミライ」の概要：別添資料参照

令和３年９月２４日

(公財)佐賀県スポーツ協会

常務理事 川 﨑 真 澄

電話：０９５２－３０－７７１６